Y-IQ18240QTx04规格书
P1REV 1.0
9-36 V 40V 24V 96W 2250Vdc 1/4 砖
连续输入 瞬态输入 输出 最大功率 隔离 DC-DC 转换器
工业级DC-DC转换器
保护特性
工作特性
• 输入欠压锁定

输入电压
输出电压
型号命名系统
YOTTA DC DC转换器产品命名系统遵循以下格式
Y- IQ	  18	 240	 Q	 T	 C	 04	 N R S 	 - 	G
Y-IQ18240QTx04规格书
P8REV 1.0
标准封装机械图
123
87654
THREADED INSERT
SEE NOTE 1
(4 PLCS)
0.215 0.020
[5.46 0.50]
0.08
[2.0]
TOP VIEW
1.536 [39.01]
1.030 [26.16]
2.386
[60.60]
1.860
[47.24]
SEATING
PLANE HEIGHT
0.500 0.025
12.7 0.63[ ]
PIN EXTENSION
0.180
[4.57]
0.300 [7.62]
0.600 [15.24]
2.000
[50.80]
0.150 [3.81]
0.450 [11.43]
1
 0.004 [0.10]
注
1)用于将装置底板固定到其他表面（例如散热器）的M3螺钉
的高度不得超过底板表面以下0.100英寸（2.54毫米）
2)每个螺丝的施加扭矩不应超过6in-lb（0.7 Nm）
3)表面的基板平整度公差为0.01英寸（0.25mm）TIR
4）引脚1-3和5-7的直径为0.040英寸（1.02毫米）
支座肩部直径为0.080英寸（2.03毫米）
5）引脚4和8的直径为0.062英寸（1.57毫米）
支座肩部直径为0.100英寸（2.54毫米）
6）所有引脚：材料-铜合金
表面处理（RoHS 6/6）-镀镍锡
7）重量：2.9oz（84克）典型值
8）工艺：达到或超过IPC-A-610 II类
9）所有尺寸以英寸（mm）为单位
公差：x.xx +/- 0.02英寸（x.x +/- 0.5mm）
x.xxx +/- 0.010英寸（x.xx +/- 0.25mm）
引脚分配
Pin   标签 名称 功能
1 +VIN Vin(+)  正输入电压
2 ON/OFF ON/OFF  TTL输入来打开及关断转换器，
 参考Vin(–) 带内部拉升
3 IN RTN Vin(–)  负输入电压
4 OUT RTN Vout(–)  负输出电压
5 -SNS SENSE(–)  负远端补偿（见注1）
6 TRIM TRIM  输出电压调节（见注2）
7 +SNS SENSE(+)  正远端补偿（见注3）
8 +VOUT Vout(+)  正输出电压
注：1）SENSE(-) 应该在负载端或模块引脚处就近连接至Vout(-)
2）保持TRIM引脚开路以获得标称输出电压
3）SENSE(+)  应该在负载端或模块引脚处就近连接至Vout(+)
Y-IQ18240QTx04规格书
P9REV 1.0
法兰盘封装机械图
1.536 [39.01]